
UCHWAŁA NR 22/III/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej przeznaczonej na realizację 

inwestycji drogowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) 
i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270[1]) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 509/XLIV/2023 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 18 maja 
2023 r. w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej przeznaczonej na realizację inwestycji 
drogowej wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Mając na względzie zapewnienie poprawy bezpieczeństwa 
użytkowników ruchu drogowego, gmina Śrem udziela Województwu 
Wielkopolskiemu pomocy finansowej w 2024 r. na kwotę 150 000,00 zł 
w formie dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadania pn. 
"Opracowanie projektu koncepcyjnego wraz z uzyskaniem decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia dla zadania: 
Budowa drogi wojewódzkiej nr 432 III etap obwodnicy m. Śrem".”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Klaczyński 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. Z 2023 r. poz. 1273, 497, 
1407, 1641, 1872, 1693, 1429. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63BDC185-BE17-400C-B434-8DBF33F32F7B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 22/III/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Województwu 
Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

przeznaczonej na realizację inwestycji drogowej 

 Zmiana Uchwały nr 509/XLIV/2023 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
18 maja 2023 r. wynika z przesunięcia terminu wykonania przez 
Województwo Wielkopolskie na IV kwartał 2024 r. zadania pn. "Opracowanie 
projektu koncepcyjnego wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach przedsięwzięcia dla zadania: Budowa drogi wojewódzkiej 
nr 432 III etap obwodnicy m. Śrem". 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za 
uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Klaczyński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63BDC185-BE17-400C-B434-8DBF33F32F7B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 22/III/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


